



FUTURE CONSUMER LIMITED (Formerly Future Consumer Enterprise Limited)

Corporate Office : 247 Park, Tower "C", 8th Floor, LBS Marg, Vikhroli (W), Mumbai - 400 083

(T) +91 22 6119 0000 | www.futureconsumer.in

Regd. Office : Knowledge House, Shyam Nagar, Off JVLR, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060

(T) +91 22 6644 2200 | CIN: L52602MH1996PLC192090

4th July, 2020

To,
The Secretary
Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 533400

To,
Asst. Vice President -Listing
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400 051
Scrip Code: FCONSUMER

Dear Sir/ Madam,


Sub.: Newspaper Advertisement of Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of Future Consumer Limited to be convened pursuant to directions issued by Hon'ble National Company Law Tribunal.

In terms of provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed herewith copy of the advertisement published in newspapers viz. Business Standard and Navshakti on Saturday, 4th July, 2020 in respect of Meeting of the Equity Shareholders of Future Consumer Limited to be convened on Thursday, 6th August, 2020 at 10.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (“VC”) / Other Audio-Visual Means (“OAVM”), pursuant to directions issued by Hon'ble National Company Law Tribunal, Special Bench, Mumbai, for the purpose of considering, and if thought fit, approving the Scheme of Arrangement between Athena Lifesciences Private Limited (“Transferor Company”) and Future Consumer Limited (“Resulting Company”) and their respective shareholders and creditors.

Kindly take the same on record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours truly,
For **Future Consumer Limited**


Manoj Gagvani
Company Secretary & Head – Legal

Encl.: As above

FUTURE CONSUMER LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L52602MH1996PLC192090

Registered Office: Knowledge House, Shyam Nagar,

Off. Jogeshwari Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060

Phone: +91 22 6644 2200 | Fax: +91 22 6644 2201

Email: investor.care@futureconsumer.in | Website: www.futureconsumer.in

FORM NO. CAA 2

[Pursuant to Section 230(3) and Rule 6 and 7]

**IN THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, SPECIAL BENCH, MUMBAI
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. C.A.(CAA)/984/MB/2020**

In the matter of the Companies Act, 2013 (18 of 2013)

AND

In the matter of Sections 230 to 232 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

AND

In the matter of Scheme of Arrangement between Athena Lifesciences Private Limited and Future Consumer Limited and their respective shareholders and creditors

Future Consumer Limited)

a company incorporated under the provisions of the)

Companies Act, 1956, and having its registered office at)

Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari Vikhroli)

Link Road Jogeshwari (East), Mumbai - 400 060.)...Applicant Company No. 2

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF
EQUITY SHAREHOLDERS OF FUTURE CONSUMER LIMITED**

Notice is hereby given that by an order dated 1st May, 2020, read with order dated 26th June, 2020, the National Company Law Tribunal, Special Bench, Mumbai ("NCLT" or "Tribunal", and such order, the "Order") has directed to convene a meeting of the equity shareholders of Future Consumer Limited ("Shareholders") for the purpose of considering and if thought fit, approving, with or without modification, the proposed Scheme of Arrangement between Athena Lifesciences Private Limited ("Transferor Company") and Future Consumer Limited ("Resulting Company" or "the Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said Order and as directed therein and in view of the ongoing COVID-19 pandemic and with the objective to maintain social distancing, further notice is hereby given that a meeting of the Shareholders of the Company will be held on Thursday, 6th August, 2020 at 10.00 a.m. (IST) ("Meeting") through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"), at which time the Shareholders are requested to attend.

Since this Meeting is being held through VC / OAVM, physical attendance of Members has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Shareholders will not be available for the Meeting. However, Corporate Shareholders can authorize representative(s) to attend the Meeting and are requested to send a certified

copy of the Board Resolution authorizing their representative or the authority letter or power of attorney of the board of directors or other governing body of the body corporate authorizing their representative to attend and vote on their behalf at the meeting through email at investor.care@futureconsumer.in.

The NCLT has appointed Mr. G. N. Bajpai to be the Chairperson of the Meeting and failing him, Mr. Kishore Blyani to be the alternate Chairperson of the Meeting. The Scheme, if approved by the Shareholders, will be subject to the subsequent approval by NCLT.

Mr. Nilesh Shah (having Membership No. FCS- 4554 and COP No. 2631) or failing him, Mr. Mahesh Darji (having Membership No. FCS- 7175 and COP No. 7809) representing M/s. Nilesh Shah and Associates, Practising Company Secretaries has been appointed as the scrutinizer by the NCLT vide its Order dated 1st May, 2020 to conduct e-voting process in fair and transparent manner.

In compliance with the said Order and provisions of Section 230 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Rule 6(3)(xi) of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 and in accordance with Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015), as amended and Paragraph 9 of Circular No. CFD/DIL3/CIR/2017/21 dated 10th March, 2017 issued by SEBI, the Company has provided the facility of remote e-voting and e-voting during the Meeting to Shareholders of the Company and has engaged National Securities Depository Limited ("NSDL") to provide remote e-voting facility and e-voting facility during the Meeting.

All the Shareholders are informed that (a) resolution set out in the Notice calling the Meeting may be transacted by remote e-voting and e-voting during the Meeting (b) remote e-voting shall commence from 9.00 a.m. on Monday, 3rd August, 2020 and will end at 5.00 p.m. on Wednesday, 5th August, 2020. Remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled by NSDL upon expiry of aforesaid period. (c) Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member / beneficial owner as on the cut-off date i.e. 30th July, 2020. (d) Any person who becomes a Shareholder of the Company after dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 30th July, 2020, may obtain the User ID and password for remote e-voting/e-voting at the Meeting by sending request at evoting@nsdl.co.in or investor.care@futureconsumer.in. (e) Those Members, who will be present in the Meeting through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the resolution through remote e-voting can cast their vote through e-voting system during the Meeting. Shareholders who have cast their votes through remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote during the Meeting. (f) The Members whose names appear in the Register of Members / list of beneficial owners as on the cut-off date i.e. 30th July, 2020 only shall be entitled to vote on the resolution set out in this Notice. Any person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only. (g) In case of any queries with respect to e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to Ms. Soni Singh at evoting@nsdl.co.in. (h) The

Company has on 3rd July, 2020 completed the dispatch of the notice of the said Meeting along with corresponding annexures mentioned therein through email to Shareholders whose email id has been registered with the Company/ Depositories and physical copy of notice of said Meeting has been sent through permitted mode to the Shareholders who have not registered their e-mail ID. Shareholders who wish to receive a copy of the notice are requested to send an email to investor.care@futureconsumer.in, duly quoting his/her DP ID and Client ID or the Folio number, as the case may be.

Members are also informed that the Notice along with its annexures is available on the website of the Company www.futureconsumer.in and also on the website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com>. The copy of Notice is also available on the website of stock exchange(s) BSE Limited - www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd - www.nseindia.com.

The results of the Remote E-Voting and E-Voting during the Meeting will be announced within 48 hours from conclusion of the Meeting. The results together with Scrutinizer's Report will be displayed on the website of the Company, www.futureconsumer.in and on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>, besides being communicated to BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited.

Any queries/ grievances in relation to the e-voting may be addressed to the Company Secretary of the Company through email at investor.care@futureconsumer.in or may be addressed to NSDL through e-mail at evoting.nsdl.co.in.

Sd/-

G. N. Bajpai

Chairman appointed for the Meeting

Date : 3rd July, 2020

Place : Mumbai

फ्युचर कन्झ्युमर लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर (सीआयएन) : L52602MH1996PLC192090
नोंदणीकृत कार्यालय : नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, ऑफ जोगेश्वरी - विक्रोळी लिंक रोड,
जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०.

दूर. क्र. : + ९१ २२ ६६४४ २२००, फॅक्स : + ९१ २२ ६६४४२२०१

ई-मेल : investor.care@futureconsumer.in

वेबसाइट : www.futureconsumer.in

फॉर्म क्र. सीए २

(अनुच्छेद २३० (३) व नियम ६ व ७ अंतर्गत)

सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, विशेष खंडपीठ, मुंबई येथे
कंपनी योजना अर्ज क्र. सी.ए. (सीएए)/१८४/एमबी/२०२०

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या प्रकरणी (१८/२०१३)

व
कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद २३० ते २३२ व

अन्य संलग्न तसुदींच्या प्रकरणी

व
अथेना लाइफसायन्सेस प्रायव्हेट लिमिटेड व फ्युचर

कन्झ्युमर लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक व धनको

यांच्या दरम्यान व्यवस्थेच्या योजनेच्या प्रकरणी.

फ्युचर कन्झ्युमर लिमिटेड

कंपन्या कायदा, १९५६ च्या तरतुदींअंतर्गत संस्थापित एक कंपनी)

व त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : नॉलेज हाऊस,)

श्याम नगर, ऑफ जोगेश्वरी - विक्रोळी लिंक रोड,)

जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०.) ... अर्जदार कंपनी क्र. २

फ्युचर कन्झ्युमर लिमिटेडच्या समभागधारकांना सूचना व सूचनेची जाहिरात

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, आदेश दि. ०१.०५.२०२० सहवाचन आदेश दि. २६.०६.२०२० अंतर्गत अथेना लाइफसायन्सेस प्रायव्हेट लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी") व फ्युचर कन्झ्युमर लिमिटेड ("प्रभावी कंपनी वा कंपनी") व त्यांचे संबंधित भागधारक व धनको यांच्या दरम्यान व्यवस्थेच्या प्रस्तावित योजनेवर ("योजना") विचारविनिमय करणे व योग्य वाटल्यास सुधारणेसह वा सुधारणेविना मंजुरी देण्याकरिता राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, विशेष खंडपीठ, मुंबई ("एनसीएलटी") वा "न्यायाधिकरण" व असे "आदेश") यांनी फ्युचर कन्झ्युमर लिमिटेडच्या समभागधारकांची ("भागधारक") सभा आयोजित करण्याचे निर्देश दिले आहेत.

सदर आदेश व त्याअंतर्गत विहित निर्देशांच्या अनुषंगाने व सध्याच्या कोव्हिड - १९ महामारीच्या कारणास्तव तसेच कायिक अंतर राखण्याच्या उद्देशाने पुढे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीच्या भागधारकांची सभा ("सभा") गुक्वार, दि. ०६.०८.२०२० रोजी स. १०.०० वा. (भा. प्र. वे.) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स ("ओएव्हीएम") वा माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे ज्या वेळी व ठिकाणी भागधारकांनी कृपया उपस्थित रहावे.

सदर सभा ही व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत असल्याने सभासदांची प्रत्यक्ष उपस्थिती अनुज्ञेय नाही. त्या अनुषंगाने सदर सभेसाठी भागधारकांच्या प्रतिनिधींच्या उपस्थितीची सुविधा उपलब्ध नसेल. तथापि, कॉर्पोरेट भागधारक सभेमध्ये उपस्थितीसाठी अधिकृत प्रतिनिधींची नेमणूक करू शकतील व त्याकरिता त्यांनी त्यांच्या प्रतिनिधींना अधिकार देणारी मंडळाच्या ठरावाची प्रमाणित प्रत वा अधिकारिता पत्र वा संचालक मंडळ वा कॉर्पोरेट मंडळाच्या अन्य नियामक मंडळाचे सदर प्रतिनिधीस त्यांच्या वतीने उपस्थित राहून मत देण्यासाठी अधिकार देणारे मुखत्यारपत्र investor.care@futureconsumer.in येथे ई-मेलद्वारे पाठवावे.

एनसीएलटीने श्री. जी.एन. बाजपई यांची सभेसाठी अध्यक्ष म्हणून, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. किशोर बिषानी सभेसाठी पर्यायी अध्यक्ष म्हणून नेमणूक केली आहे. सदर योजना भागधारकांद्वारे मंजूर करण्यात आल्यास ती एनसीएलटीद्वारे पुढील मंजुरीच्या अधीन असेल.

ई-मतदान प्रक्रिया निःपक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी एनसीएलटीद्वारे त्यांचा आदेश दि. ०१.०५.२०२० द्वारे श्री. नीलेश शाह (सदस्यत्व क्र. एफसीएस - ४५५४ व सीओपी नं. २६३१) यांची, त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. महेश दारजी (सदस्यत्व क्र. - एफसीएस - ७१७५ व सीओपी नं. ७८०९) - मे. नीलेश शाह अॅन्ड असोसिएट्सचे प्रतिनिधी - कार्यरत कंपनी सचिव यांची परीनिरीक्षक म्हणून नेमणूक करण्यात आली आहे.

सदर आदेश व कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद २३० सहवाचन अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० व अन्य लागू तरतुदी, कंपनी (तडजोडी, व्यवस्था व विलिनीकरण) नियम, २०१६ चे नियम ६ (३) (११) तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ ("सेबी") (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ चे विनियमन ४४, सुधारित केल्यानुसार तसेच सेबीद्वारे जारी परिपत्रक क्र. सीएफडी/डीआयएल ३/सीआयआर/२०१७/२१, दि. १०.३.२०१७ चे परिच्छेद ९ अंतर्गत कंपनीने कंपनीच्या भागधारकांना फरोक्ष ई-मतदान व सभेदरम्यान ई-मतदान सुविधा पुरवली आहे आणि फरोक्ष ई-मतदान व सभेदरम्यान ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") यांची सेवा नेमली आहे.

सर्व भागधारकांना सूचित करण्यात येत आहे की : ए) सभा आयोजित करणाऱ्या सूचनेमध्ये विहित विषयांवर फरोक्ष ई-मतदान व सभेदरम्यान ई-मतदानाद्वारे विचारविनिमय केला जाईल. बी) फरोक्ष ई-मतदान सोमवार, दि. ०३.०८.२०२० रोजी स. ९.०० वा. सुरु होईल व बुधवार, दि. ०५.०८.२०२० रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. सदर तारीख व वेळेपर्यंत फरोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल व वरील कालावधीच्या समाप्तीपर्यंत एनएसडीएलद्वारे फरोक्ष ई-मतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल. सी) मतदान हक्क हे निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. ३०.०७.२०२० रोजीनुसार सभासदांचे नाव/लाभार्थी मालकांच्या नावे नोंदणीकृत प्रदानित शेअर्सच्या मूल्यावर गणले जाईल. डी) एखादी व्यक्ती सूचनेच्या पाठवणीपर्यंत कंपनीची भागधारक बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. ३०.०७.२०२० रोजीनुसार शेअर धारक असल्यास सदर व्यक्ती evoting@nsdl.co.in येथे वा investor.care@futureconsumer.in येथे विनंती पाठवून फरोक्ष ई-मतदानाकरिता युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. ई) व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेच्या माध्यमातून सभेमध्ये उपस्थित असलेले व ठरावांवर फरोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले सभासद सभे दरम्यान ई-मतदान प्रणालीद्वारे मत देऊ शकतील. फरोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले भागधारक सभेमध्ये उपस्थित राहू शकतील परंतु सभेदरम्यान त्यांना मत देता येणार नाही. एफ) निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात दि. ३०.०७.२०२० रोजीनुसार सभासदांचे रजिस्टर/लाभार्थी मालकांच्या सूचीमध्ये नाव असलेले सभासद केवळ सदर सूचनेत विहित ठरावांवर मत देण्यास पात्र असतील. एखादी व्यक्ती निर्धारित अंतिम तारखेस सभासद नसल्यास त्यांनी सदर सूचना केवळ माहितीसाठी समाजावी. जी) ई-मतदानासंदर्भात काही शंका असल्यास तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या download section वर उपलब्ध भागधारकांकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व भागधारकांकरिताचे

e-voting user manual वाचावे किंवा टोल फ्री क्र. : १८०० - २२२ - ९९० वर संपर्क साधावा किंवा कृ. सोनी सिंग यांना evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवावी. एच) ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना सदर सभेच्या सूचनेची, त्यामध्ये विहित अनुषंगिक परिशिष्टांसमवेत कंपनीने दि. ०३.०७.२०२० रोजी पाठवणी केली आहे ज्या भागधारकांनी आपले ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत त्यांना सदर सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत मान्य पद्धतीतून पाठवण्यात आली आहे. जे भागधारक सूचनेची प्रत प्राप्त करू इच्छित आहेत त्यांनी त्यांचा डीपी आयडी व स्तायन्ट आयडी वा फोनिलिओ क्रमांक जो संबंधित असेल तो नमूद करून investor.care@futureconsumer.in येथे ई-मेल पाठवावा.

सभासदांना असेही सूचित करण्यात येत आहे की, परिशिष्टासमवेत सूचना कंपनीची वेबसाइट www.futureconsumer.in वर तसेच एनएसडीएलची वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध आहे. सूचनेची प्रत स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. www.nseindia.com येथेही उपलब्ध आहे.

फरोक्ष ई-मतदान व सभे दरम्यान ई-मतदानाचा निकाल सभेच्या समाप्तीपासून ४८ तासांच्या आत घोषित करण्यात येईल. निकाल परीनिरीक्षकांच्या अहवालासमवेत कंपनीची वेबसाइट www.futureconsumer.in वर व एनएसडीएलची वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com वरही प्रदर्शित करण्यात येईल व त्याचबरोबर, बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडला कळविण्यात येईल.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका/तक्रारी असल्यास त्या कंपनीच्या कंपनी सचिवांना investor.care@futureconsumer.in या ई-मेल वर पाठवाव्यात तसेच त्या एनएसडीएलला evoting.nsdl.co.in येथेही पाठवावे.